

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Dolní Bečva - sanace sesuvu Dolní Rozpítý	Objednatel:	Obec Dolní Bečva	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Sanace sesuvu	Projektant:	UNIGEO a.s.	IČ/DIČ:	45192260/CZ45192260
Lokalita:		Zhotovitel:	bude vybrán výběrovým řízením	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	1.8.2013	Konec výstavby:		Položek:	39
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Šoupal Petr	Datum:	27.6.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	Technický dozor		Zařízení staveniště	
	Montáž	Autorský dozor		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Koordinátor BOZP		Územní vlivy	
	Montáž	Dokumentace skut		Provozní vlivy	
"M"	Dodávky	provedení stavby		Ostatní	
	Montáž	Ztížené podmínky		NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál		výstavby			
Přesun hmot a sutí		RDS			
ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem	
	Základ 0%	Základ 15%	Základ 21%	Celkem bez	
		DPH 15%	DPH 21%	Celkem včetně DPH	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
 Mlýnská 329/258 720 00 Osvětica-Hrábava DIČ: CZ45192260 Divize SANIEKO		
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Slepý rozpočet

Název stavby **Dolní Bečva - sanace sesuvu Dolní Rozpítý**

Objednatel: Obec Dolní Bečva

Doba výstavby:

Druh stavby: Sanace sesuvu

Začátek výstavby: 1.8.2013

Projektant: UNIGEO a.s.

Lokalita:

Zhotovitel: bude vybrán výběrovým řízením

JKSO:

Datum zpracování 27.6.2013 Zpracoval: Ing. Šoupal Petr

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		Zajištění sesuvu kotvenou záporovou stěnou								172,3053
	0	Všeobecné konstrukce a práce								0,0000
1	00008VD	Vizuální kontroly	ks	6					0,0000	0,0000
2	00010VD	Vyhodnocení výsledků, závěrečná zpráva	ks	2					0,0000	0,0000
3	00020VD	Kontrolní měření napnutí kabelových kotev	kus	2					0,0000	0,0000
4	00021VD	Dodávka extenzometrických bodů	ks	20					0,0000	0,0000
5	00022VD	Osazení extenzometrických bodů	ks	20					0,0000	0,0000
6	00023VD	Počáteční odečet extenzometrických bodů	záměra	17					0,0000	0,0000
7	00024VD	Opakovaný odečet extenzometrických bodů	záměra	85					0,0000	0,0000
8	00025VD	Průběžné výsledky, vyhodnocení	komplet	6					0,0000	0,0000
9	00026VD	Vyhodnocení vizuálních kontrol	ks	6					0,0000	0,0000
	12	Odkopávky a prokopávky								0,0000
10	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	28					0,0000	0,0000
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	28					0,0000	0,0000
	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
12	182001133R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:1	m2	300					0,0000	0,0000
	21	Úprava podloží a základové spáry								5,1440
13	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	22					0,2338	5,1440
	22	Piloty								40,0445

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství		Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14	224311212R00	Výplň pilot z BP 30 portlandského, se suspenzí	m3	15,43						2,5565	39,4460
15	224313130R00	Zřízení pilot, vytaž. pažnic, z BP do 30 m, D 450 mm	m	170						0,0021	0,3485
16	226941112R00	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 14 m	m	200						0,0013	0,2500
	26	Vrty									0,4963
17	262303372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.3	m	150						0,0025	0,3720
18	262308312R00	Přípl. za vrty injek. šikmé D 156, 48 st., 25 m hor.3	m	150						0,0005	0,0750
19	264311112R00	Vrty pro piloty nezap.do 380 mm hl.nad 5 m hor.3	m	170						0,0003	0,0493
	28	Zpevňování hornin a konstrukcí									7,9269
20	281611111R00	Hmoty pro injekt.nizkot., cement portlandský B-30	t	4,5						1,0712	4,8204
21	282601112R00	Injektování vrty vysokotl. vzestupné tlak do 2 MPa	h	13,5						0,0000	0,0005
22	285175112R00	Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 200 kg	kg	1894,2						0,0004	0,7956
23	285375113R00	Koty kabelové pro nosnost do 0,47 MN	m	150						0,0085	1,2735
24	285376113R00	Napnutí kabelových kotev únosnosti do 0,47 MN	kus	10						0,0058	0,0583
25	285811111R00	Průchodka konstr. pro kotvy D do 170 mm do 1,5 m	kus	10						0,0867	0,8666
26	285947211R00	Opěrné desky z oceli nad 20/20 do 30/30 cm tl.do 3	kus	10						0,0112	0,1120
	32	Zdi přehradní a opěrné									102,7914
27	327323127R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 25/30	m3	21						2,5250	53,0250
28	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	m2	62						0,0429	2,6623
29	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	62						0,0000	0,0000
30	327361040R00	Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,36						1,0531	0,3791
31	327501111R00	Výplň za opěrami z kamene drceného i téženého	m3	28						1,6688	46,7250
	57	Krity štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch									2,3650
32	575191111R00	Makadam živičný, kamenivo + asfalt 10 cm	m2	11						0,2150	2,3650
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plo									1,4071
33	911333112R00	Osazení svod.zábradlí jednoduchého, vz.sloupků 2 m	m	22						0,0640	1,4071
34	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	22						0,0000	0,0000
	943	Prostorové pracovni									0,0000
35	943001VD	Ochranná lešenářská konstrukce-montáž, demontáž, pronájem	jedh	1						0,0000	0,0000
	H	Přesuny sutí									0,0000
36	998003111R00	Přesun hmot pilot, štětových stěn dřev.a ocelových	t	175,0248						0,0000	0,0000

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		Ostatní materiál								12,1300
37	13483340	Tyč průřezu U 300, hrubé, jakost oceli 11523	T	1,89					1,0000	1,8900
38	13487110	Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli 11 523	T	10,24					1,0000	10,2400
39	553002VD	Ocelové svodidlo zábradelní ZSNH4/H2-komplet	m	22					0,0000	0,0000